*) S. z. B. IVffl. ÜB. 2, 224, 1206: Friedrich von Malberg und Genossen behaupten

das Vogteirecht über die Himmeroder Grangien Hardt, Siebenbom und Failz; sie hatten

advocatiam super rusticos quarundam circumiacentium villanun. Die Hen-en von Malberg

werden mit dem Ansprach abgewiesen. *WLonguich 1408, Arch. Maximin. 8, 34, § 11:

retulerunt . . scabini, . . curtem domini abbatis in Longuich esse liberam haereditarie semper

et omni tempore, et advocatum nihil potestatis iurisdictionis praeeeptionis vel cuiuscumque

rei actionis habere in ea; et quod omnes emendae in ea cedentes soll domino abbati per-

tinent, et omnes campi eiusdem curtis dicti aichten sunt liberi a praestatione decimae

cuiuscumque.

^) MR. ÜB. 1, 581, 1154: ^cclesia sancti Trudonis in villa Bredal curiam habet

dominicalem, que libera ftiit semper per omnia. quam advocati eiusdem ville cogere nite-

bantur ad annalia sua placita, que tertio placitare solent in anno, super hae causa miüta

contraria patiebatur prepositus et villicus et fideles ^cclesie, qui contradicebant huie iniusti-

tie. et cum aliquotiens non sine dampno hee agitaretur controversia , tempus quidem redi-

mebatur, sed de pace futura nichil agebatur. fideles itaque ^cclesi^, quos amplius movebat

hec violentia et iniustitia, iustitia dei et iudicio scabinorum optinuerimt in pleno placita

presente advocato domno Nicholao, ut iura memorata, que iniuste sibi asscribebat, remitteret

et curi^ libertatem suam reeognosceret. WObermendig 1427, G. 3, 822: requisiti scabini per

iuramenta ipsoram, imde dependeat advocato advocatia, unde habeat sua iura, dixerant, quod

ipse est advocatus dominorum sancti Florini et communitatis in Mendich superiori, quos

tenetur tuen et defendere, sed imde ab origine seu ab initio advocatiam habeat, dixerunt eis

non constare [es ist aber fraglos eine Markvogtei]. item requisiti, qualiter scultetus debeat

sedere in iudicio seculari prope tiliam cum advocato, dixerunt, quod scultetus debet sedere

a latere advocati tacendus, et si opus sit pro dominis sancti Florini, scultetus debet secreto

informare advocatum, ut intercedat pro dominis; et quicquid advocatus fuerit lucratus in

parvis emendis, tenetur condividere sculteto, maioribus exceptis dampnis.

^) MR. ÜB. 2, 58, 1183, Springiersbach: fratres . . ciu-tem quandam in villa Travene

iustissime possidentes infestationes iniuriosas a G. comite de Spanheim sustinentes pro eo
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wird abgekauft^ oder wenigstens fixiert^, und Fronhof und Meier erscheinen